Contudo, para determinar a quantidade total abrangida pelo contrato, há que se considerar o 
orçamento estimado para atendimento à demanda.

Tendo em vista que há disponibilidade orçamentária no valor de R$ 1.000.000,00/ano, frente ao 
valor unitário de R$ 4.583,07 (quatro mil, quinhentos e oitenta e três reais e sete centavos) por 
posto de vigia, a quantidade total possível de ser contratada será de 18 (dezoito) profissionais.

11. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO

a. DA ESTIMATIVA 

Abaixo seguem os valores estimados para a contratação:

SERVIÇO POSTOS